

Basın Açıklaması**Kiralık Ürdün Rejimi, Laiklik ve Laiklere Destek Olmak Adına Hizb-ut Tahrir'e Saldırıyor**

27 Eylül 2016 Salı günü Ürdün güvenlik güçleri, geniş çaplı operasyonlar kapsamında çoğu yaşlı olmak üzere onlarca Hizb-ut Tahrir üyesini gözaltına aldı. Gözaltına alınanlar arasında Celil Âlim Mahmud Uveyda [Ebu İyas], düşünür Ali es-Samadî [Ebu Mervan], Şeyh Said Rıdvân [Ebu İmad], Şeyh Velid Hamade Şahin [Ebu Hamade], yazar Sabit Havaca [Ebu'l Abd] ve Abdüllatif Fethi Yusuf [Ebu Huzeyfe] gibi kişiler de var.

Ürdün rejiminin Hizbe yönelik bu barbarca saldırısı, laikliğe destek olmak içindir. Ve tüm imkânlar emre amade kılınan, entelektüel, siyasi ve medya kapıları önlerine açılan İslam düşmanı kindar laiklerin isteklerine yanıt vermek içindir. Onların İslam düşmanlığı toksik yazılarında, İslam davetçilerine karşı seviyesizce provokasyonlarında, İslam'ın fikir ve hükümlerine karşı şiddetli saldırılarında açıkça görmek mümkündür. Ayrıca laiklerin, öğrencilerin davranışlarını İslam akidesi ve hükümlerinden koparmak, onların davranışlarını pis ve iğrenç laik akideye bağlamak için eğitim öğretim müfredatını laikleştirme çabaları da sürüyor. Laiklik akidesi, helal-haram nedir bilmez, iffet ya da bekâret diye bir şey tanımaz. Onur ya da şeref diye bir ahlak bırakmaz. Laiklerin İslam düşmanlığı, insanların İslam akidesini laikliğe dönüştürmek için Batı tarafından desteklenen girişimlerinde de açıkça görülmektedir.

Ey Ürdün'deki Müslümanlar!

Ürdün rejimi, **Hizb-ut Tahrir**'li gençleri akide ve dinin hükümlerini savunan öncülerden oldukları için gözaltına alıyor. Rejim, onları bu ülkede laiklik ve onun sembolleri karşısında durarak akidenin bekçiliğini yaptıkları için gözaltına alıyor. Bu serseri rejim, **Hizb-ut Tahrir**'li gençleri gözaltına alarak hakkın sesini kısacağına ya da şeri görevleri olan İslam'ın bekçiliğini yapmaktan onları alıkoyacağını veya kalkınma projemiz olan Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurma çabasından onları vazgeçireceğini sanıyor.

Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti olarak biz, bu kuduzca saldırı karşısında İslam ümmetine özellikle Ürdün ve Biladu's' Şam halkına şunu vurgulamak isteriz ki **Hizb-ut Tahrir**'li gençler bir gün bile olsun gözaltına alınmaktan ve cezaevi düşmekten korkmadılar ve korkmazlar. Bunlar, onları ümmetin kalkınma projesi olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurma seyrinden alıkoyamaz. Kurtuluş, izzet ve zafer yolunda ümmetin liderliği almak için amansız mücadelemizi sekteye uğratamaz.

“Zulmedenler, hangi dönüşle döndürüleceklerini yakında bileceklerdir.” [Suarâ 227]